Приложение № 1

к административному регламенту
по предоставлению

муниципальной услуги

 «Предоставление выписки из

похозяйственной книги»

Главе Старотитаровского сельского поселения

А.Г.Титаренко
от______________________________________

________________________________________

прож.___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне выписку из похозяйственной книги о принадлежности земельного участка

принадлежащий ____________________________________

на праве___________________________________________

Земельного участка, расположенного по адресу:________________________________________________________

В размере_____________(га, кв.м.). Земельный участок выделялся в ______г.

На основании _____________________________________________

За данный земельный участок ежегодно оплачивался налог с ____________г.

Контактный телефон __________________________

Дата:________________                                              Подпись:_______________

Копии документов:

Паспорт

Правоустанавливающий документ.